СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.05.2018                                                                             №126

Об отмене решения Совета депутатов муниципального  образования Сакмарский сельсовет от 07.10.2016 №50  «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, замещающими муниципальные должности муниципального образования Сакмарский сельсовет, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования, рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 28.03.2018 года, Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального  образования Сакмарский сельсовет от 07.10.2016 №50  «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, замещающими муниципальные должности муниципального образования Сакмарский сельсовет, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет -
председатель Совета депутатов 		                    		В.В.Потапенко